
 
ZARZĄDZENIE Nr 527/2021   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zakresu potrzeb remontowych budynków komunalnych na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan remontowy (rzeczowo – finansowy) budynków komunalnych na rok 

2021, określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Na realizację zadania określonego w ust. 1 zaplanowano w budżecie gminy środki  

w wysokości 123 000 zł i do takiej kwoty zarządca może realizować plan remontowy.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska oraz MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIA Nr 527/2021   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

W związku z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 

2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport i Nieruchomości  

Sp. z o.o. i powierzenia Spółce zadania własnego polegającego na zarządzaniu 

nieruchomościami, zarządca przedstawia a Gmina zatwierdza plan remontowy w budynkach 

stanowiących własność gminy na bieżący rok budżetowy. Obecny plan został dostosowany do 

wysokości środków zabezpieczonych w budżecie na poszczególne zadania.  

     Zatem zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 

 
BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 527/2021 z dnia 25 marca 2021 

r.  

PLAN REMONTOWY BUDYNKÓW W KOMUNALNYM ZASOBIE LOKALOWYM NA 2021 
ROK  

l.p. Adres Zakres  

1 2 3 

1 Kochanowskiego 23 

  Kochanowskiego 23 Remont budynku gospodarczego - dokumentacja projektowa  

2 Białężyn 19 

  Białężyn 19 

Remont kapitalny dachu, kominów wraz z likwidacją eternitu 
dokumentacja projektowa  

Remont awaryjny dachu  

3 Poznańska 41 

  
Poznańska 41 Ustawienie pomieszczenia na opał  

Poznańska 41/2 Remont pieca  

4 Poznańska 41 i 41A 

  Poznańska 41 i  41A Obsługa i remonty przepompowni ścieków  

5 Przemysłowa 1 

  
Przemysłowa 1/4 Remont lokalu  

Przemysłowa 1/9 Remont lokalu  

6 Przebędowo 14A 

  Przebędowo 14A 
Wymiana pieca CO - zadanie zrealizowane w trybie awaryjnym w 
uzgodnieniu z gminą  

7 Kochanowskiego 16 

  
Kochanowskiego 16/4 Remont centralnego ogrzewania - naprawa stacji wymiennikowej  

Kochanowskiego 16/3 Remont centralnego ogrzewania - naprawa stacji wymiennnikowej  

8 Przemysłowa 17 

  Przemysłowa 17/3 Remont pieca  

9 Przemysłowa 11 

  Przemysłowa 11/9 Remont pieca  

10 Budynki komunalne  

  Budynki komunalne  Wymiana wodomierzy  

11 Ekspertyzy  

  Budynki komunalne  Ekspertyzy  

12 świetlica Uchorowo  

  Uchorowo 22 Zakup platformy dla niepełnosprawnych  

13 Remonty awaryjne  

  Budynki komunalne  Remonty awaryjne - w uzgodnieniu zakresu i wydatku z gminą  

 
BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 


